
PEDALS / TREKKING

HYBRID PEDALS = HALF FLAT + HALF CLIPLESS  

SPD COMPATIBLE 

84 mm

56 mm 

217 g

490 g 

3 (STEADY / FLASH / FLASH ECO)

YES (x 2)

UP TO 30 h (FLASH ECO) 

15 LUMENS

MICRO USB RECHARGEABLE (CABLE PROVIDED)

50 MIN

180°

14 g

13°

5 - 10

COMPOSITE

EASY 

COMPOSITE STUDS

CHROMOLY +

SKU I 21856

TECNOLOGIA / TECNOLOGÍA

STANDARD TACCHETTE / COMPATIBILIDAD DE CALA

LARGHEZZA DI APPOGGIO / ANCHURA DE APOYO

Q FACTOR 

PESO PEDALE / PESO DEL PEDAL

PESO PAIO DI PEDALI+TACCHETTE / PESO PAR DE PEDALES+CALAS 

MODALITA’ LUCI / MODOS DE ILUMINACIÓN

LUCI INCLUSE / LUZ INCLUIDA

AUTONOMIA / AUTONOMÍA

POTENZA LUCI / POTENCIA

BATTERIA / BATERÍA

TEMPO DI CARICA / TIEMPO DE CARGA

ANGOLO VISIBILITA’ / ANGULO DE ILUMINACIÓN

PESO UNITA’ / PESO UNITARIO

ANGOLO RILASCIO / ANGULO DE DESANCLAJE

TENSIONE / TENSIÓN

CORPO / CUERPO

TACCHETTE / CALA

ASSE / EJE

GRIP / TRACIÓN

SPECIFICHE / ESPECIFICACIONES



PEDALS / TREKKING

HYBRID PEDALS = HALF FLAT + HALF CLIPLESS  

SPD COMPATIBLE 

86 mm

56 mm 

228 g

511 g 

13°

5 - 10

COMPOSITE / ELASTOMER BI INJECTION

EASY 

ELASTOMER BI INJECTION

CHROMOLY +

SKU I 21857

TECNOLOGIA / TECNOLOGÍA

STANDARD TACCHETTE / COMPATIBILIDAD DE CALA

LARGHEZZA DI APPOGGIO / ANCHURA DE APOYO

Q FACTOR 

PESO PEDALE / PESO DEL PEDAL

PESO PAIO DI PEDALI+TACCHETTE / PESO PAR DE PEDALES+CALAS 

ANGOLO RILASCIO / ANGULO DE DESANCLAJE

TENSIONE / TENSIÓN

CORPO / CUERPO

TACCHETTE / CALA

ASSE / EJE

GRIP / TRACIÓN

SPECIFICHE / ESPECIFICACIONES



PEDALS / TREKKING

HYBRID PEDALS = HALF FLAT + HALF CLIPLESS  

SPD COMPATIBLE 

84 mm

56 mm 

203 g

461 g 

13°

5 - 10

COMPOSITE

EASY 

COMPOSITE STUDS

CHROMOLY +

SKU I 21855

TECNOLOGIA / TECNOLOGÍA

STANDARD TACCHETTE / COMPATIBILIDAD DE CALA

LARGHEZZA DI APPOGGIO / ANCHURA DE APOYO

Q FACTOR 

PESO PEDALE / PESO DEL PEDAL

PESO PAIO DI PEDALI+TACCHETTE / PESO PAR DE PEDALES+CALAS 

ANGOLO RILASCIO / ANGULO DE DESANCLAJE

TENSIONE / TENSIÓN

CORPO / CUERPO

TACCHETTE / CALA

ASSE / EJE

GRIP / TRACIÓN

SPECIFICHE / ESPECIFICACIONES



PEDALS / TREKKING

HYBRID PEDALS = HALF FLAT + HALF CLIPLESS  

SPD COMPATIBLE 

83 mm

56 mm 

247 g

550 g 

3 (STEADY / FLASH / FLASH ECO)

YES (x 2)

UP TO 30 H (FLASH ECO) 

15 LUMENS

MICRO USB RECHARGEABLE (CABLE PROVIDED)

50 MIN

180°

14 g

13°

5 - 10

ALUMINIUM

EASY 

8 TRACTIONS PINS

CHROMOLY +

SKU I 21859

TECNOLOGIA / TECNOLOGÍA

STANDARD TACCHETTE / COMPATIBILIDAD DE CALA

LARGHEZZA DI APPOGGIO / ANCHURA DE APOYO

Q FACTOR 

PESO PEDALE / PESO DEL PEDAL

PESO PAIO DI PEDALI+TACCHETTE / PESO PAR DE PEDALES+CALAS 

MODALITA’ LUCI / MODOS DE ILUMINACIÓN

LUCI INCLUSE / LUZ INCLUIDA

AUTONOMIA / AUTONOMÍA

POTENZA LUCI / POTENCIA

BATTERIA / BATERÍA

TEMPO DI CARICA / TIEMPO DE CARGA

ANGOLO VISIBILITA’ / ANGULO DE ILUMINACIÓN

PESO UNITA’ / PESO UNITARIO

ANGOLO RILASCIO / ANGULO DE DESANCLAJE

TENSIONE / TENSIÓN

CORPO / CUERPO

TACCHETTE / CALA

ASSE / EJE

GRIP / TRACIÓN

SPECIFICHE / ESPECIFICACIONES



PEDALS / TREKKING

HYBRID PEDALS = HALF FLAT + HALF CLIPLESS  

SPD COMPATIBLE 

83 mm

56 mm 

233 g

521 g 

13°

5 - 10

ALUMINIUM

EASY 

8 TRACTIONS PINS

CHROMOLY +

SKU I 21858

TECNOLOGIA / TECNOLOGÍA

STANDARD TACCHETTE / COMPATIBILIDAD DE CALA

LARGHEZZA DI APPOGGIO / ANCHURA DE APOYO

Q FACTOR 

PESO PEDALE / PESO DEL PEDAL

PESO PAIO DI PEDALI+TACCHETTE / PESO PAR DE PEDALES+CALAS 

ANGOLO RILASCIO / ANGULO DE DESANCLAJE

TENSIONE / TENSIÓN

CORPO / CUERPO

TACCHETTE / CALA

ASSE / EJE

GRIP / TRACIÓN

SPECIFICHE / ESPECIFICACIONES




